
Zarządzenie nr 46/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 20 września 2011 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Miłosławiu  

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 5 oraz art. 182 § 1 pkt 1 w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa pani Kingi Widły-Przysiudy w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Miłosławiu, powołanej zarządzeniem nr 45/2011 Burmistrza Gminy 

Miłosław z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., z powodu niespełnienia 

warunku, o którym mowa w art. 182 § 4 Kodeksu wyborczego. 

 

§ 2. Powołuje się w skład Komisji, o której mowa w § 1, panią Sylwię Przysiudę, zamieszkałą 

w Czeszewie. 

 

§ 3. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Burmistrz Gminy Miłosław 

 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 


